PROCESSO LICITATÓRIO Nº 36/2020

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2020

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR DE

MESA.

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno,

com sede na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu

Prefeito Municipal IZEU JONAS TOZETTO, TORNA PÚBLICO:

1 – DA REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO

A Prefeitura Municipal, através da autoridade competente, Sr. Izeu Jonas Tozetto, Prefeito

Municipal, levando em consideração:

a) Considerando a impugnação apresentada, a qual apontou a inexistência que máquina

que atenda o objeto;

RESOLVE, POR CONVENIÊNCIA E OPORTUNIDADE: REVOGAR O PRESENTE

PROCESSO LICITATÓRIO, sendo que na fase em que se encontra data vênia, não gera

prejuízos aos participantes, tendo em vista ainda não houve apresentação de documentação e

proposta comercial de interessados no referido processo licitatório.

Assim sendo, seguindo-se os princípios norteadores das atividades da Administração, torna

pública referida decisão.

Coronel Freitas-SC, 27 de maio de 2020.

IZEU JONAS TOZETTO

Prefeito Municipal